

SEE Growth ApS

CVR-nummer 19472892

Internt årsregnskab 2013

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af internt årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

SEE Growth ApS
Slagelsevej 47
4180 Sorø

CVR-nummer: 19472892
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af bæredygtigt byggeri i udviklingslande, herunder i forbindelse med teknologi-overførsel, uddannelse og mikrofinansiering samt anden beslægtet virksomhed.

Direktion

Jens Erik Larsen

Pengeinstitut

Merkur Bank

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktperson:
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

See Growth ApS har investeret sine ressourcer og penge i overensstemmelse med sit formål i SC Denmark A/S` aktiviteter i 2013. SC Denmark A/S er herved kommet tæt på at skabe forretning i Ghana, hvad angår anvendelse af sin lerstensmaskine og anvendelse af kalk og lerstensteknologien. Denne udvikling har bevirket, at See Growth kan få anvendelse af sine ressourcer honoreret i de kommende år, og således begynde at skabe et årligt overskud og dermed over tid få genskabt en positiv egenkapital.

Den forudgående finansiering er skabt ved, at de 3 anpartshavere har kautioneret for See Growth ApS banklån og indbetaler et fast beløb hver måned. See Growth ApS har på den baggrund banken fulde opbakning fremover.

Årets resultat blev et underskud på DKK 58.290 før skat og dermed en egenkapital på DKK – 278.893.

Resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt, men forventer kapitalen kan reetableres ved egen indtjening fremover eller ved indskud.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre stykomkostninger	0	-12
	Dækningsbidrag	0	-12
1	Salgsfremmende omkostninger	0	-25
	Lokaleomkostninger	0	-3
2	Administrationsomkostninger	-11.589	-15
	Indtjeningsbidrag	-11.589	-55
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	12
	Resultat før finansielle poster	-11.589	-43
	Indtægter af andre kapitalandele	-195	0
3	Finansielle omkostninger	-46.506	-39
	Resultat før skat	-58.290	-82
4	Skat af årets resultat	0	19
	Årets resultat	-58.290	-62
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-380.602	-318
	Årets resultat	-58.290	-62
	Til disposition i alt	-438.893	-381
	Overført resultat ultimo	-438.893	-381
	Resultatdisponering i alt	-438.893	-381

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	59.615	10
	Finansielle anlægsaktiver	59.615	60
	Anlægsaktiver i alt	59.615	60
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	125
7	Udsudte skatteaktiver	134.000	134
	Andre tilgodehavender	160.453	156
	Tilgodehavender	419.453	415
	Likvide beholdninger	105	2
	Omsætningsaktiver i alt	419.558	417
	Aktiver i alt	479.173	477

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	160.000	160
	Overført resultat	-438.893	-381
9	Egenkapital i alt	-278.893	-221
	Kreditinstitutter	450.200	480
	Langfristede gældsforpligtelser	450.200	480
	Kreditinstitutter	4.004	4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.313	120
10	Selskabsskat	0	0
11	Skyldig moms	0	24
12	Anden gæld	164.548	69
	Kortfristede gældsforpligtelser	307.866	217
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	758.066	697
	Passiver i alt	479.173	477
13	Eventualforpligtelser		
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013	2012
	DKK	1.000 DKK
1 Salgsfremmende omkostninger		
Rejseomkostninger	0	20
Annoncer	0	6
Salgsfremmende omkostninger i alt	0	25
2 Administrationsomkostninger		
EDB-omkostninger	1.887	2
Porto og gebyr	0	1
Revisorhonorar	5.000	4
Revisorhonorar, sidste år	3.500	1
Regnskabsassistance	1.202	2
Andre omkostninger	0	5
Administrationsomkostninger i alt	11.589	15
3 Finansielle omkostninger		
Renter Merkur	42.286	34
Renter, kreditorer	2.274	0
Renter, ej skattemæssig fradrag	1.196	0
Gebyrer, ikke skattemæssig fradrag	750	0
Låneomkostninger o/ 2 år	0	4
Finansielle omkostninger i alt	46.506	39
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	-19
Skat af årets resultat i alt	0	-19
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	0	50
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	50

Noter	2013	2012	
	DKK	1.000 DKK	
6 Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	9.780	0	
Tilgang i årets løb	50.000	10	
Kostpris 31. december	59.780	10	
Værdireguleringer 1. januar	30	0	
Årets værdireguleringer	-195	0	
Værdireguleringer 31. december	-165	0	
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	59.615	10	
7 Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver, primo	134.000	115	
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	0	19	
Udskudte skatteaktiver i alt	134.000	134	
8 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	160	-381	-221
Årets resultat	0	-58	-58
Egenkapital ultimo	160	-439	-279
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
9 Selskabsskat			
Skat af årets resultat	0	0	
Skyldig skat indeværende år	0	0	
Selskabsskat i alt	0	0	
10 Skyldig moms			
Skyldig moms, primo	23.552	-5	
Udgående moms	0	25	
Indgående moms	-2.647	-4	
Afregnet moms	-20.905	8	
Skyldig moms i alt	0	24	

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

12 Anden gæld

Gæld skattekonto	15.386	0
Gæld til selskabsdeltager Jens Erik Larsen	52.963	18
Gæld til selskabsdeltager Lars K. Jørgensen	47.900	25
Gæld til selskabsdeltager V. Møller	48.300	26
Anden gæld i alt	164.548	69

13 Eventualforpligtelser

Ingen.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.